ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  384/GDĐT-VP
Về triển khai nội dung công văn 1437/UBND-VX ngày 09/4/2018
của UBND Thành phố

Quận 12, ngày   04  tháng  5  năm 2018

				     Kính gửi:
						- Hiệu trưởng các trường MN-MG;
						- Hiệu trưởng các trường Tiểu học;
						- Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở;
						- Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1168A/GDĐT-VP ngày 12 tháng 4 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo về triển khai nội dung công văn số 1437/UBND-VX ngày 09/4/2018 của UBND Thành phố, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị:
1. Hiệu trưởng các đơn vị không tổ chức các hội nghị sơ – tổng kết, tập huấn, tham gia học tập ngoài địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh trong năm 2018, kể cả việc sử dụng kinh phí mời hoặc tài trợ.
2. Riêng việc tổ chức tham quan du lịch hè cho giáo viên, nhân viên theo kế hoạch nhà trường vẫn thực hiện theo Nghị quyết Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức đầu năm học của nhà trường, đảm bảo chế độ nghỉ ngơi cho đội ngũ.
3. Việc tổ chức các tiết học ngoài nhà trường, các buổi ngoại khóa học tập cho học sinh vẫn thực hiện theo kế hoạch nhà trường và các hướng dẫn đã ban hành của Sở Giáo dục và Đào tạo.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị quan tâm và nghiêm túc thực hiện các nội dung nêu trên./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack]                         (đã ký)

Khưu Mạnh Hùng